
Príloha č. 3 Názvy ulíc a zaradenie rodinných domov 

      
       DOLNÁ   

 
ULICA 

     

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. voľná parcela 1 p. 576 E-KN 33. 209 33  65. 38 65  
2. voľná parcela 2 p. 577 E-KN 34. 12 34  66. 277 66  
3. voľná parcela 3 p. 580 E-KN 35. 13 35  67. 278 67  
4. voľná parcela 4 p. 581 E-KN 36. 14 36      
5. voľná parcela 5 p. 536/1C-KN 37. 237 37      
6. voľná parcela 6 p. 584 E-KN 38. 15 38      
7. voľná parcela 7 p. 585 E-KN 39. 249 39      
8. voľná parcela 8 p. 588 E-KN 40. 16 40      
9. voľná parcela 9 p. 589 E-KN 41. 239 41      
10. voľná parcela 10 p. 592/42 KN 42. novostavba 42 p. 533/1 KN     
11. voľná parcela 11 p. 593 E-KN 43. 253 43      
12. voľná parcela 12 p. 596 E-KN 44. 194 44      
13. voľná parcela 13 p. 592/11 KN 45. 17 45      
14. voľná parcela 14 p. 592/2 KN 46. 18 46      
15. 221 15  47. 19 47      
16. 220 16  48. 25 48      
17. 1 17  49. 26 49      
18. 4 18  50. 286 50      
19. 206 19  51. 27 51      
20. 5 20  52. 28 52      
21. 6 21  53. 29 53      
22. 242 22  54. 30 54      
23. 256 23  55. 31 55      
24. 401 24  56. voľná parcela 56 p. 659/2 KN     
25. 7 25  57. 32 57      
26. 328 26  58. 207 58      
27. 260 27  59. 33 59      
28. 8 28  60. 34 60      
29. 9 29  61. voľná parcela 61 p. 666/6 KN     
30. 10 30  62. 35 62      
31. 11 31  63. 36 63      
32. 285 32  64. 37 64      



 

     HLAVNÁ 
NEPÁRNE 

    ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

           HLAVNÁ 
     PÁRNE 

ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 230 1      1. 197 2  
2. 188 3      2. 235 4  
3. voľná parcela 5 p. 1284/1 KN     3. 198 6  
4. 210 7      4. 233 8  
5. 20 9      5. 154 10  
6. voľná parcela 11 p. 531/3 KN     6. 155 12  
7. 24 13      7. 400 14  
8. 23 15      8. 195 16  
9. 39 17      9. 153 18  
10. 289 19      10. 411 20  
11. voľná parcela 21 p. 27/15 KN     11. 151 22  
12. 40 23      12. 152 24  
13. 41 25      13. 150 26  
14. 254 27      14. 149 28  
15. 42 29      15. 148 30  
16. 43 31      16. 147 32  
17. 229 33      17. 146 34  
18. 44 35      18. 145 36  
19. 60 37      19. 144 38  
20. 61 39      20. 143 40  
21. 62 41      21. 142 42  
22. 59 43      22. 141 44  
23. 65 45      23. voľná parcela 46 p. 28/1 KN 

24. 66 47      24. voľná parcela 48 p. 28/2 KN 

25. voľná parcela 49 p. 105 KN     25. 139 50  
26. 67 51      26. 137 52  
27. 68 53      27. voľná parcela 54 p. 55/1 KN 

28. 246 55      28. 136 56  
29. 69 57      29. 135 58  
30. 70 59      30. 134 60  
31. 71 61      31. 133 62  
32. voľná parcela 63 p. 125/1 KN     32. 226 64  



     HLAVNÁ 
NEPÁRNE 

    ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

           HLAVNÁ 
     PÁRNE 

ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

33. 72 65      33. 238 66  
34. 129 67      34. 131 68  
35. 81 69      35. 130 70  
36. 73 71      36. 128 72  
37. voľná parcela 73 p. 157 KN     37. 127 74  
38. voľná parcela 75 p. 160 KN     38. 126 76  
39. 83 77      39. novostavba 78  
40. 284 79      40. 125 80  
41. 84 81      41. 124 82  
42. 273 83      42. 123 84  
43. 85 85      43. 122 86  
44. 86 87      44. 121 88  
45. 263 89      45. 120 90  
46. 87 91      46. 119 92  
47. 88 93      47. 118 94  
48. 89 95      48. 117 96  
49. 228 97      49. 116 98  
50. 330 99      50. 115 100  
51.        51. 257 102  
52.        52. 114 104  
53.        53. 112 106  
54.        54. 111 108  
55.        55. 110 110  

56.        56. 109 112  

57.        57. 108 114  
58.        58. voľná parcela 116 p. 225/1 KN 

59.        59. 106 118  

60.        60. 105 120  
61.        61. 104 122  
62.        62. 103 124  
63.        63. 102 126  
64.        64. 101 128  

 



 

     HLAVNÁ 
NEPÁRNE 

    ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

           HLAVNÁ 
     PÁRNE 

ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

65.        65. 100 130  
66.        66. 301 132  
67.        67. 98 134  
68.        68. 99 136  
69.        69.    
70.        70.    
71.        71.    
72.        72.    
73.        73.    
74.        74.    
75.        75.    
76.        76.    
77.        77.    
78.        78.    
79.        79.    
80.        80.    
81.        81.    
82.        82.    
83.        83.    
84.        84.    
85.        85.    
86.        86.    
87.        87.    

88.        88.    

89.        89.    
90.        90.    

91.        91.    

92.        92.    
93.        93.    
94.        94.    
95.        95.    
96.        96.    



        
HRNČIARSKA 

     
ULICA 

 
 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. voľná parcela 1 p. 52/1 KN 

2. 53 2  

3. novostavba 3 p. 49/2 KN 

4. 54 4  

5. 250 5  

6. 55 6  

7. 56 7  

8. 57 8  

9. 58 9  

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    
31.    
32.    

 



 KOSTOLNÁ 
NEPÁRNE 

   ULICA  
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

     KOSTOLNÁ          
PÁRNE 

ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 252 1      1. voľná parcela 2 p. 315/3 KN 

2. 245 3      2. novostavba 4 p. 454/25 KN 

3. voľná parcela 5 p. 484/4 KN     3. 404 6  

4. voľná parcela 7 p. 484/16 KN     4.    

5. 282 9      5.    
6.        6.    
7.        7.    
8.        8.    
9.        9.    
10.        10.    
11.        11.    
12.        12.    
13.        13.    
14.        14.    
15.        15.    
16.        16.    
17.        17.    
18.        18.    
19.        19.    
20.        20.    
21.        21.    
22.        22.    
23.        23.    
24.        24.    
25.        25.    
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



        
KRÁTKA 

     
ULICA 

 
 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 415 1  

2. 22 2  

3. 21 3  

4. 292 4  

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    
31.    
32.    

 



 KUNERADCE 
NEPÁRNE 

    
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

     KUNERADCE         
PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 187 1      1. 156 2  

2. 186 3      2. 157 4  

3. 185 5      3. voľná parcela 6 p. 517 KN 

4. 184 7      4. 158 8  

5. 264 9      5. 159 10  
6. 275 11      6. 160 12  
7. 183 13      7. 161 14  
8. 251 15      8. 162 16  
9. 182 17      9. 201 18  
10. 200 19      10. 163 20  
11. 298 21      11. 164 22  
12. 224 23      12. 291 24  

13. 181 25      13. 402 26  
14. 180 27      14. 165 28  
15. 268 29      15. 281 30  
16. 223 31      16. 232 32  

17. voľná parcela 33 p. 1260/5 KN     17. 166 34  
18. 179 35      18. 167 36  
19. voľná parcela 37 p. 1257 KN     19. 168 38  
20. 177 39      20. 202 40  
21.        21. 225 41  
22.        22. 171 42  
23.        23. voľná parcela 43 p. 1249/1 KN 

24.        24. voľná parcela 44 p. 1248 KN 

25.        25. 170 45  
26.        26. 172 46  
27.        27. 203 47  
28.        28. 173 48  
29.        29. 243 49  
30.        30. 231 50  
31.        31. 174 51  
32.        32. 219 52  

 



 KUNERADCE 
NEPÁRNE 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

     KUNERADCE      
     PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

33.        33. 196 53  
34.        34. 175 54  
35.        35. 176 55  
36.        36.    
37.        37.    
38.        38.    
39.        39.    
40.        40.    
41.        41.    
42.        42.    
43.        43.    
44.        44.    
45.        45.    
46.        46.    
47.        47.    
48.        48.    
49.        49.    
50.        50.    
51.        51.    
52.        52.    
53.        53.    
54.        54.    
55.        55.    

56.        56.    

57.        57.    
58.        58.    

59.        59.    

60.        60.    
61.        61.    
62.        62.    
63.        63.    
64.        64.    

 



 
NA 

 
BREHU 
 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 288 1  

2. 240 2  

3. voľná parcela 3 p. 1279/1 KN 

4. 234 4  

5. 199 5  

6. voľná parcela 6 p. 1284/3 KN 

7. 296 7  

8. novostavba 8 p. 1280/14 KN 

9. voľná parcela 9 p. 1280/2 KN 

10. 290 10  

11. voľná parcela 11 p. 1273/2 KN 

12. voľná parcela 12 p. 1270/1 KN 

13. voľná parcela 13 p. 1269 KN 

14. voľná parcela 14 p. 1266 KN 

15. voľná parcela 15 p. 1264/5 KN 

16. voľná parcela 16 p. 1264/2 KN 

17. voľná parcela 17 p. 1263 KN 

18. voľná parcela 18 p. 1263 KN 

19. voľná parcela 19 p. 1260/6 KN 

20. 299 20  
21. 222 21  
22. voľná parcela 22 p. 1260/4 KN 

23. 178 23  
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    
31.    
32.    

 



NAD ŠKȎLKOU 
NEPÁRNE 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

    NAD ŠKȎLKOU          
PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. voľná parcela 1 p. 484/6 KN     1. voľná parcela 2 p. 482 KN 

2. novostavba 3 p. 479/6 KN     2. voľná parcela 4 p. 481 KN 

3. voľná parcela 5 p. 478/2 KN     3. 294 6  

4. 300 7      4. 297 8  

5. voľná parcela 9 p. 475/6 KN     5.    
6. 407 11      6.    
7.        7.    
8.        8.    
9.        9.    
10.        10.    
11.        11.    
12.        12.    
13.        13.    
14.        14.    
15.        15.    
16.        16.    
17.        17.    
18.        18.    
19.        19.    
20.        20.    
21.        21.    
22.        22.    
23.        23.    
24.        24.    
25.        25.    
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



 
NA 

 
HOMOLKU 
 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 113 1  

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    
31.    
32.    

 



  NA CHOTÁR 
NEPÁRNE 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

        NA CHOTÁR          
PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 271 1      1. 409 2  

2. novostavba 3 p. 724/3 KN     2.    

3.        3.    

4.        4.    

5.        5.    
6.        6.    
7.        7.    
8.        8.    
9.        9.    
10.        10.    
11.        11.    
12.        12.    
13.        13.    
14.        14.    
15.        15.    
16.        16.    
17.        17.    
18.        18.    
19.        19.    
20.        20.    
21.        21.    
22.        22.    
23.        23.    
24.        24.    
25.        25.    
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



NA ZÁHUMNÍ 
NEPÁRNE 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

    NA ZÁHUMNÍ        
PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 412 1      1. voľná parcela 2 p. 724/6 KN 

2. voľná parcela 3 p. 49/1 KN     2. voľná parcela 4 p. 724/5 KN 

3. voľná parcela 5 p. 49/4 KN     3. 276 6  
4. voľná parcela 7 p. 49/5 KN     4. voľná parcela 8 p. 702 KN 

5. 293 9      5. voľná parcela 10 p. 703 KN 

6. voľná parcela 11 p. 63/1 KN     6. voľná parcela 12 p. 704 KN 

7. voľná parcela 13 p. 65 KN     7. voľná parcela 14 p. 724/11 KN 

8. voľná parcela 15 p. 90 KN     8. voľná parcela 16 p. 709 KN 

9. voľná parcela 17 p. 92 KN     9. voľná parcela 18 p. 710 KN 

10. voľná parcela 19 p. 101 KN     10. 405 20  
11. voľná parcela 21 p. 103 KN     11. 413 22  
12. voľná parcela 23 p. 105 KN     12. 406 24  
13. voľná parcela 25 p. 107 KN     13. voľná parcela 26 p. 716 KN 

14. voľná parcela 27 p. 108/1 KN     14. voľná parcela 28 p. 719/2 KN 

15. novostavba 29 p. 112/2 KN     15. 283 30  
16. voľná parcela 31 p. 118 KN     16. 77 32  
17. voľná parcela 33 p. 142 KN     17. voľná parcela 34 p. 727 KN 

18. 76 35      18. voľná parcela 36 p. 728 KN 

19. 75 37      19. 403 38  
20.        20. 78 40  
21.        21. 79 42  
22.        22. 261 44  
23.        23. 80 46  
24.        24. voľná parcela 48 p. 155 KN 

25.        25.    
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



 
NA 

 
ZÁPLOTI 
 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 279 1  

2. voľná parcela 2 p. 316/1 KN 

3. voľná parcela 3 p. 316/2 KN 

4. voľná parcela 4 p. 316/3 KN 

5. voľná parcela 5 p. 317 KN 

6. 287 6  

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    
31.    
32.    

 



POD KOPCOM 
NEPÁRNE 

     
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

    POD KOPCOM          
PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1.        1. voľná parcela 2 p. 739 KN 

2.        2. voľná parcela 4 p. 763/9 KN 

3.        3. voľná parcela 6 p. 763/14 KN 

4.        4. novostavba 8 p. 763/56 KN 

5.        5.    
6.        6.    
7.        7.    
8.        8.    
9.        9.    
10.        10.    
11.        11.    
12.        12.    
13.        13.    
14.        14.    
15.        15.    
16.        16.    
17.        17.    
18.        18.    
19.        19.    
20.        20.    
21.        21.    
22.        22.    
23.        23.    
24.        24.    
25.        25.    
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



POD 
 

ZÁMKOM  
NEPÁRNE 

    
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

    POD 
 

ZÁMKOM          
PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 97 1      1. 90 2  

2. 96 3      2. 93 4  

3. 95 5      3. 247 6  

4. 94 7      4. 91 8  

5. 258 9      5. 92 10  
6. 244 11      6.    
7. 259 13      7.    
8.        8.    
9.        9.    
10.        10.    
11.        11.    
12.        12.    

13.        13.    
14.        14.    
15.        15.    
16.        16.    

17.        17.    
18.        18.    
19.        19.    
20.        20.    
21.        21.    
22.        22.    
23.        23.    
24.        24.    
25.        25.    
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



 
 

       POĽNÁ 
NEPÁRNE 

    ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

               POĽNÁ 
PÁRNE 

ULICA 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 3 1      1. 248 2  
2. 236 3      2. voľná parcela 4 p. 606/1 KN 
3.        3.    
4.        4.    
5.        5.    
6.        6.    
7.        7.    
8.        8.    
9.        9.    
10.        10.    
11.        11.    
12.        12.    
13.        13.    
14.        14.    
15.        15.    
16.        16.    
17.        17.    
18.        18.    
19.        19.    
20.        20.    
21.        21.    
22.        22.    
23.        23.    
24.        24.    
25.        25.    
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



  
PORUBSKÁ 
NEPÁRNE 

     
ULICA 
ORIENT. 

 
 
ČÍSLA 

      
PORUBSKÁ 
 PÁRNE 

 
ULICA 
ORIENT. 

 
 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 51 1      1. 43 2  
2. 50 3      2. 46 4  
3. voľná parcela 5 p. 48/2 KN     3. 46 6 (255) 
4. voľná parcela 7 p. 688 KN     4. 47 8  
5. voľná parcela 9 p. 687 KN     5. 48 10  
6. voľná parcela 11 p. 662/8 KN     6. 49 12  
7. voľná parcela 13 p. 682 KN     7. 64 14  
8. 410 15      8. 227 16  
9. voľná parcela 17 p. 662/24 KN     9. voľná parcela 18 p. 1 KN 

10.        10. voľná parcela 20 p. 668/2 KN 

11.        11. voľná parcela 22 p. 669/4 KN 

12.        12. voľná parcela 24 p. 669/3 KN 

13.        13. voľná parcela 26 p. 665/1 KN 

14.        14. voľná parcela 28 p. 663 KN 

15.        15. voľná parcela 30 p. 660 KN 

16.        16. voľná parcela 32 p. 659 KN 

17.        17. voľná parcela 34 p. 658 KN 

18.        18. voľná parcela 36 p. 657 KN 

19.        19. voľná parcela 38 p. 654 KN 

20.        20. voľná parcela 40 p. 653/3 KN 

21.        21. voľná parcela 42 p. 645/16 KN 

22.        22. voľná parcela 44 p. 651 KN 

23.        23. voľná parcela 46 p. 650 KN 

24.        24. voľná parcela 48 p. 645/18 KN 

25.        25. novostavba 50 p. 645/13 KN 

26.        26.    

27.        27.    

28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    

 



 POVRÁZKY 
NEPÁRNE 
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ČÍSLA 
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PÁRNE 

 
ORIENT. 

 
ČÍSLA 

P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka:     P. č.: Súpisné číslo: Orientačné 
číslo: 

Poznámka: 

1. 138 1      1. 211 2  

2. 266 3      2. 295 4  

3. 140 5      3. 215 6  

4. 193 7      4. 214 8  

5. 193 9      5. 205 10  
6. voľná parcela 11 p. 488/1 KN     6. 213 12  
7. 241 13      7. 213 14  
8. 204 15      8. 280 16  
9. 212 17      9. 192 18  
10. voľná parcela 19 p. 497 KN     10. 191 20  
11. voľná parcela 21 p. 500 KN     11. voľná parcela 22 p. 467/4 KN 
12. voľná parcela 23 p. 501 KN     12. voľná parcela 24 p. 466/4 KN 

13. voľná parcela 25 p. 504 KN     13. 262 26  
14. voľná parcela 27 p. 505 KN     14. 269 28  
15. voľná parcela 29 p. 508/2 KN     15. 414 30  
16. voľná parcela 31 p. 527/1 KN     16. voľná parcela 32 p. 464/4 KN 

17. novostavba 33 p. 528/1 KN     17. 190 34  
18. novostavba 35 p. 528/7 KN     18. 189 36  
19.        19. 208 38  
20.        20. 267 40  
21.        21. voľná parcela 42 p. 460 KN 
22.        22. 216 44  
23.        23. 217 46  
24.        24. 169 48  
25.        25. 218 50  
26.        26.    
27.        27.    
28.        28.    
29.        29.    
30.        30.    
31.        31.    
32.        32.    
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13. voľná parcela 25 p. 504 KN     13. 262 26  
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